
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PT-006587 

ISPROFIN: 500 125 0002

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56. 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení: ........ 
...................................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: JM GREEN s.r.o. 
Adresa: Sokolí 39, 674 01 Třebíč 
IČO: 29361095 
DIČ: CZ29361095
Kontaktní osoba: ................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: k.ú. Tasov a k.ú. Domašov u Brna

Kontaktní osoba Objednatele: ..............................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností zněj 
vyplývajících.

Stránka 1 z 2



Objednáváme u Vás: náhradní výsadbu 10 ks dřevin na pozemku p.č. 5071 vk.ú. Tasov a 
náhradní výsadbu 20 ks dřevin, vč. následné pěstební péče na pozemcích p.č. 23/2, 22, 1150 
a 26/1 v k.ú. Domašov u Brna.

Lhůta pro dodání či termín dodání: výsadba -  do 14ti dnů od zveřejnění smlouvy, 
v případě nevhodných klimatických podmínek nejpozději do 30.11.2020. NPP do 30.11.2021.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 96.488,-/ 116.751,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele : 
jannila.vaculikova@rsd.cz. V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace vč. Technické zprávy Tasov

Příloha č. 2 -  Specifikace vč. Technické zprávy Domašov

Příloha č. 3 -  Rozhodnutí Obecního úřadu Tasov ze dne 2.1.2015, č.j. ŽP 1/2015

Příloha č. 4 -  Rozhodnutí Obecního úřadu Domašov č.j. 410/2016-Pi z 18.8.2016

V Praze dne 18.9.2020

Za Objednatele: - vedoucí úseku výstavby dálnic DO, Dl a D5

Podpis oprávněně n sn h v

Stránka 2 z 2

mailto:jannila.vaculikova@rsd.cz


Příloha č. 1

Technická zpráva

1. Identifikační údaje stavby
Název stavby : Náhradní výsadba v obci Tasov 
Název objektu :
Km:
Stupeň PD : Zadávací dokumentace na provedení náhradní výsadby 
Investor : Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Majetkový správce : Obec Tasov, 675 79 Tasov 240

2. Předpisy
Při realizaci je nutno dodržet Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, 
kapitola 13 -  vegetační úpravy (TKP), Zvláštní technické a kvalitativní podmínky (ZTKP) a 
všechny předpisy uvedené v TKP a ZTKP jako závazné. Zhotovitel je povinen se před 
zahájením prací seznámit zejména s TKP, ZTKP, ČSN 83 9011, ČSN 83 9021, ČSN 83 9031, 
ČSN 83 9041, ČSN 83 9051, ČSN 83 9061 a ČSN 73 6101, včetně změny Zl, a standardy 
řady A -  arboristické standardy (AOPK ČR).

3. Podklady
3.1. Rozhodnutí Obecního úřadu Tasov ze dne 2.1.2015, č.j. ŽP 1/2015 o souhlasu s 
pokácením keřů na pozemku číslo 6099 v k.ú. Tasov a následném provedení náhradní 
výsadbylO ks stromků na p.č. 5071 v k.ú. Tasov.
3.2. Mapové podklady
3.3. Upřesnění lokality, dřeviny i počty stromů starostou obce Tasov Ing. Pavlem Pavlíčkem. 

Následná péče není požadována.

4. Popis objektu
Pozemek číslo 5071, ostatní plocha, ostatní komunikace je zpevněná místní komunikace. 
Komunikace se nachází v nadmořské výšce 430 m. Průměrná roční teplota je 7,1° C a 
průměrný úhrn srážek kolem 617 mm. Půda je středně hluboká hlinitopísčitá na syenitech, 

prosychavá.
Z hlediska hydrologického patří území do povodí Moravy.
Podél cesty je mezernatá alej stromů, která bude doplněna.

1



Příloha č. 1

5. Výsadby

5.1 Sortiment dřevin
Pro doplnění stromořadí bude použito 10 ks jeřábu ptačího -  Sorbus aucuparia.

5.2 Požadavky na materiál
Budou použity stromy 10-12 cm, výšky kmene nejméně 160 cm, bálové.
Stromy musí mít hlavní osu koruny jen jednu, a to v prodloužení osy kmene, s větvemi 
rovnoměrně rozdělenými po celé délce terminálu. Koruna nesmí být založena v patrech. 
Stromy je nutné po výsadbě zakrátit, ale terminál se nesmí zakracovat.

5.3 Vzdálenosti

Vzdálenost jednotlivých stromů 10 m. Jedná se o cílový spon.

Pevná překážka silničního provozu a další omezení výsadeb
Stromy se nesmí vysazovat tak, aby v budoucnu vytvořily pevnou překážku silničního 
provozu -ě l. 13.1.2.2.11 ČSN 73 6101 Projektování silnic a dálnic.

Vzdálenost pevné překážky

u s k u te č n á  v z d á le n o s t  p e v n é  p ře k á ž k y  
Z  m a x . ro z h o d u jíc í v z d á le n o s t  p ře k á ž k y  p ro  s iln ice

, r , Z  m a x . ro z h o d u jíc í v z d á le n o s t  p ře k á ž k y  p ro  d á ln ic e  a
h [m ] ry c h lo s tn í s iln ic e

2



Příloha č. 1

5.4. Technologie, uspořádání a vzdálenosti
U výsadby musí být dodržena vzdálenosti uvedené v ČSN 73 6101, výsadba bude provedena 
do mezer ve stávající aleji.

Postup při výsadbě - technologie
Vysazuje se do zatravněných svahů. Pro výsadbu se odstraní dm na ploše 0,5 m2 a po výsadbě 
se upraví mísa. Nakonec se namulčují stromové mísy (0,5 m2).
Alejové stromy se vysazují s částečnou výměnou půdy do 30%.
Hnojení a přidávání pomocných půdních látek
Stromy 10-12 cm: 8 tablet Silvamix.

5.5. Kůly ke stromům
Každý strom bude opatřen 3 kůly přiměřené velikosti spojeny ofrézovanými příčkami o 
průměru 9 cm a délce 60 cm. Minimální životnost kůlů 4 roky po výsadbě.

5.7. Mulčování výsadeb
Vysazené stromy budou namulčovány v rovině o ploše 1 m2, tl. 10 cm po slehnutí kůry.

5.8. Zálivka
V projektuje navržena 1 zálivka při podzimní výsadbě 70 1/ks.

6. Požadované certifikáty
- registrační listy použitých chemických přípravků
- doklady k hnojivům a substrátům

3


